
 

 
ГРАДИЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Кременчуцький район Полтавська область 
 

46 сесія 8 скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 19 
 

21 березня 2024 року 

смт. Градизьк 

 

Про затвердження переліку об’єктів малої приватизації 

комунальної власності, які підлягають приватизації 

(відчуженню) у 2024 році 
 

          На підставі статті 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна» від 18.01.2018 року №2269-VIII, з метою надходження 

коштів до селищного бюджету від приватизації об’єктів комунальної власності 

у 2022 році, керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

сесія селищної ради ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 

Градизької СТГ, які підлягають приватизації (відчуженню) у 2024 році 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, торгівлі, інвестицій та побутового обслуговування 

населення. 

 

 

 

Селищний голова                                              Мирослав НОСА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        

 

       Додаток  

до рішення 46 сесії 8 скликання 

Градизької селищної ради  

від 21.03.2024 р. № 19 

 

Перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності Градизької СТГ,  

які підлягають приватизації (відчуженню) у 2024 році  

 

№ 

з/п 

Найменування об’єкта Адреса 

об’єкта 

Кількість Площа 

(кв.м.) 

 

1 

 

 

 

 

 

 Громадська будівля 

 

вул. Хорольська, 71в,  

смт. Градизьк,  

Кременчуцький  район, 

Полтавська область 

 

1 

 

3142,3 

  

  

 

Селищний голова                                              Мирослав НОСА 

 

 

 

 

 

 

 


